
UCHWAŁA NR 765/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 9 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia ceny sprzedaży drewna opałowego,
do której nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645) uchwala się, co
następuje:

§ 1. W uchwale Nr 651/2013 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia
20 czerwca 2013 r. w sprawie ustalenia ceny sprzedaży drewna opałowego, do której
nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych wprowadza się
następujące zmiany:

1) W § 1 dodaje się ustęp 3 w następującym brzmieniu „Pozyskane kosztem
i staraniem Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie zrębki po
rozdrobnieniu gałęzi - 25 zł brutto / mp.”

2) § 4 otrzymuje brzmienie „Wpływy uzyskane ze sprzedaży drewna
opałowego oraz zrębków stanowią dochód Powiatu Choszczeńskiego
i podlegają przekazaniu na jego rachunek”.

3) Załącznik „Regulamin postępowania w zakresie prowadzenia gospodarki
drewnem uzyskanym z wycinki drzew przydrożnych” otrzymuje brzmienie
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu
Dróg w Choszcznie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


